בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים על תנאי
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

- אני גוזר על הנאשם 90 ימי מאסר בפועל, אותם ירצה בעבודות שירות בעיריית שפרעם (5 ימים בשבוע, 8.5
שעות ביום).